

# شرایط بحرانی در ۳ وزن تیم ملی کشتی فرنگی برای قهرمانی جهان



نتایج فرنگی کاران ایران در ۳ وزن ۵۵، ۶۰ و ۶۶ کیلوگرم ایران در ۲ تورنمنت خارجی مغولستان و ارمنستان شرایط را برای انتخاب نهایی این ۳ وزن در رقابت‌های قهرمانی جهان سخت و دشوار کرده است. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، نتایج بدست آمده توسط فرنگی کاران ایران در ۳ وزن ۵۵ و ۶۰ کیلوگرم در تورنمنت رنکینگ مغولستان و جام پاشایان ارمنستان شرایط پیچیده ای را پیش روی کادر فنی تیم ملی برای انتخاب نفرات نهایی جهت حضور در رقابت‌های قهرمانی جهان قرار داده است. در وزن ۵۵ کیلوگرم، یوئا دامرز و آرمین شیمیرو دو گزینه برای پوشیدن دوشنبه تیم ملی در رقابت های جهانی کراسلی بودند که هر دو کشتی گیر هفته گذشته در تورنمنت ارمنستان دو شکست سنگین ۸ بر یک و ۹ بر صفر مقابل حریفان نه چندان مطرح خود از کشور میزبان ناشدند تا شرایط این وزن بیش از قبل پیچیده شود و عملا رنگ خطر برای سبک وزن کشتی فرنگی ایران در جهانی کراسلی به صدا دربیاید. کادر فنی تیم ملی فروردین ماه اعلام کرد بر اساس چرخه انتخابی، علی احمدی وفا قهرمان جوان و امیدهای جهان و نایب

قهرمان مسابقات رنکینگ ایالتی را برای حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۵ انتخاب کرده است. احمدی وفا نیز هفته گذشته در تورنمنت ارمنستان در همان دور نخست ضربه فنی شد و از دور رقابت ها کنار رفت و دید ایا کادر فنی تیم ملی کماکان در تصمیم

جهان اعتماد کند. اما در وزن ۶۰ کیلوگرم، نیز اوضاع چندان خوبی وجود ندارد؛ جایگاه کادر فنی تیم ملی فروردین ماه اعلام کرد بر اساس چرخه انتخابی، علی احمدی وفا قهرمان جوان و امیدهای جهان و نایب

نشان داد نمی تواند مهره چندان قابل اتکایی آن هم در روبرویدای مثل قهرمانی جهان باشد. پویا نامریدو دیگر مدعی این وزن با توجه به نتایج بدست آمده از چرخه کارفته و باید دید ایا کادر فنی تیم ملی کماکان در تصمیم

## جهان ورزش

## واکنش ستاره جوان والیبالیان ایران به جدایی از لهستان



مبین نصری عنوان کرد تجربیات زیادی از بازی در وارتا زاویرجه کسب کرد که در آینده به سود او خواهد بود.

به گزارش زمان به نقل از ایسنا، مبین نصری ستاره لیگ لهستان پویسوت و به اولین ایرانی در تاریخ این باشگاه تبدیل شد. این دریافت کننده برای اولین بار در دوران حرفه ای خود از کشور بازی کرد و حالا بعد از یک فصل، جدایی خود از این تیم را اعلام کرد. کریستین برز، رئیس این باشگاه لهستانی با اشاره به رفتن نصری گفت: از همان ابتدا ما می دانستیم که مبین نصری کلام بازی بلندی برای حضور در تیم ما برداشته است. ما اولین باشگاه خارجی او بودیم و او باید با سطح

بالای والیبالیان اروپا و فرهنگ کاملاً متفاوت لهستان کنار می آمد. سازگاری با محیط کار آسانی نبود اما او همیشه سعی می کرد بهترین عملکرد خودش را در تمرینات و در ترکیب تیم ایفا کند. ما از او به خاطر فصل گذشته شکر می کنیم و برای پیشرفت بیشتر دوران حرفه ای اش آرزوی موفقیت داریم. این بازیکن ۲۲ ساله ایرانی اولین بازی خود را با لیبس زرد و سبز در ۴ اکتبر ۲۰۲۴ در یک بازی خانگی مقابل کانووشین انجام داد. مبین نصری برای حضور در ترکیب اصلی با بازیکنان با تجربه تر والیبالیان مانند ادراس راسل، باتوش کورک و پاتریک لایا مبارزه کرد. علاوه بر این، او بخشی از فصل را به دلیل مصدومیت نگذاشت شست از دست داد. او با این تیم به نایب قهرمانی در اروپا و نایب قهرمانی در لهستان رسید که اینها بزرگترین موفقیت های او تاکنون در دوران حرفه ای اش هستند. این بازیکن ایرانی در مجموع در سه بازی پالسی لیگ بازی کرد و سه امتیاز برای وارتا به دست آورد.

### یک تعامل مهم مانع جدایی مهدی طارمی از این تیم می شود؟

یک روزنامه ایالتیایی در خصوص آخرین وضعیت مهدی طارمی در تیم فوتبال اینتر نوتش که دستمزد بالای این بازیکن باعث شده تا جدایی اش از این باشگاه در هاله ای ابهام باشد.

مهدی طارمی، مهاجم تیم ملی فوتبال ایران، در نخستین فصل حضور خود به سری آ ایتالیا و باشگاه اینتر میلان نتوانست انتظارات را برآورده کند و با عملکردی پایین تر از حد انتظار، بارها مورد انتقاد پریدر با ابراز امیدواری از اینکه شطرنج در ایران هم یک

کارشناسان و رسانه های ایتالیایی قرار گرفت. طارمی که تابستان گذشته به قراردادی رسمی به تیم فوتبال اینتر پویسوت، در فصل جاری تنها موفق به زدن سه گل شده که دو گل از این تعداد از روی نقطه پنالتی به ثمر رسیده است. همچنین او تنها در معدودی از مسابقات نقش تأثیر گذار ایفا کرده که از جمله می توان به بازی برابر بولسا سولنا اشاره کرد؛ دیداری که با نتیجه ۴ بر ۳ به سود اینتر به پایان رسید و طارمی در آن پاس گل مهمی به فرانزیس داد. با این حال، این عملکرد از نگاه تیم فوتبال اینتر، به ویژه روزنامه گاتازتا لو اسپورت، کافی نبوده تا طارمی بتواند اعتماد کادر فنی و باشگاه را جلب کند. این روزنامه در گزارشی تازه نوشته: دستمزد بالای مهدی طارمی که سالانه ۳ میلیون یورو خاص دریافت می کند، به یکی از موانع اصلی در مسیر جدایی او از اینتر تبدیل شده است. با توجه به اینکه قراردادی او تا سال ۲۰۲۷ اعتبار دارد، انتقال او به تیمی دیگر اصلاً کار آسانی نخواهد بود. در حال حاضر، آینده حضور طارمی در اینتر در هاله ای ابهام قرار دارد و مشخص نیست این مهاجم ایرانی فصل آینده را هم در جمع تراپوری ها سپری خواهد کرد یا خیر.

### خدا حافظی چینی ها با برانکو

حذف از انتخابی جام جهانی باعث شده تا برانکو دیگر آینده ای در تیم ملی این کشور نداشته باشد. در نهمین دور از مسابقات انتخابی جام جهانی، تیم ملی فوتبال چین با هدایت برانکو ایوانکوویچ در یک بازی خارج از خانه با نتیجه یک بر صفر به اندونزی باخت و جام جهانی ۲۰۲۶ در ایالات متحده، کانادا و

# اهداف فدراسیون شطرنج برای ورود این رشته به آموزش و پرورش

رئیس فدراسیون شطرنج با اشاره به نشست اخیر با مسئولان وزارت آموزش و پرورش برای ورود این رشته به مدارس، در مورد اهداف این برنامه توضیح داد و بر پیگیری و رسیدن آن تأکید کرد. به گزارش زمان به نقل از مهر، پریدر در مورد برنامه این فدراسیون برای ورود به آموزش و پرورش و نشست که در همین زمینه با مسئولان این وزارتخانه برگزار شده است، توضیح داد و گفت: توسعه شطرنج و فراگیر شدن آن در جامعه از اهداف اصلی ما برای دوره ریاست بود کما اینکه یکی از شعارهایم برای انتخابات «هر خانه باید یک شطرنج باشد» بود. در همین راستا تعامل با آموزش و پرورش را برای ورود این رشته به این حوزه در برنامه قرار داده ایم. وی توجه به دستور وزیر

ورزش مبنی بر ادغام کمیته استعدادیابی و آموزش و پرورش را هم در این زمینه مورد توجه قرار داد و یادآور شد: مدارس محل خوبی برای استعدادیابی هستند. از طرفی شطرنج، فواید زیادی برای خود دانش آموزان به ویژه در فرایر زیاده دروس دارد، آموزش شطرنج روی هوش، حافظه، صبر، تصمیم گیری و ... تأثیر مثبتی دارد. رئیس فدراسیون شطرنج با یاد اینک در خیلی از کشورها شطرنج به عنوان یک واحد درسی در آموزش فراگیر شدن آن در جامعه از اهداف اصلی ما برای دوره ریاست بود کما اینکه یکی از شعارهایم برای انتخابات «هر خانه باید یک شطرنج باشد» بود. در همین راستا تعامل با آموزش و پرورش را برای ورود این رشته به این حوزه در برنامه قرار داده ایم. وی توجه به دستور وزیر

## پوش نجات قطره ها؛ تمرینی کوچک برای نجاتی بزرگ



پوش محیط زیستی «نجات قطره ها» در ادامه تلاش ها برای افزایش آگاهی عمومی نسبت به بحران آب و ضرورت حفاظت از منابع حیاتی، روز شنبه ۱۲ خرداد ۱۴۰۴ در یکی از بوستان های محله مهرشهر برگزار شد. این برنامه که با حضور ۲۵ نفر از شهروندان علاقه مند، خانواده ها و کودکان برگزار شد، فعالیت های آموزشی، کارگاهی و مشارکتی برای ترویج فرهنگ صرفه جویی در مصرف آب اجرا شد. مدیرعامل شرکت آب منطقه ای البرز، در حاشیه این رویداد با اشاره به شرایط حساس منابع آبی

کشور گفت: «پوش هایی از این دست، زمانی اثرگذار خواهند بود که با مشارکت واقعی نهادهای اجتماعی و بدنه مردمی همراه شوند». او افزود: «در شرایط آب و هوایی و فرهنگی سراسری از این سنین پایه آغاز کنیم و در قالب فعالیت های تعاملی، پیام خود را در ذهن و دواطلبان، نوجوانان حک کنیم. مشارکت گروهی و داوطلبانه، بهترین مسیر برای نهادهای ساز ر رفتارهای درست مصرفی است».

کشور گفت: «پوش هایی از این دست، زمانی اثرگذار خواهند بود که با مشارکت واقعی نهادهای اجتماعی و بدنه مردمی همراه شوند». او افزود: «در شرایط آب و هوایی و فرهنگی سراسری از این سنین پایه آغاز کنیم و در قالب فعالیت های تعاملی، پیام خود را در ذهن و دواطلبان، نوجوانان حک کنیم. مشارکت گروهی و داوطلبانه، بهترین مسیر برای نهادهای ساز ر رفتارهای درست مصرفی است».

در مورد چرخه آب، منابع آب شیرین در ایران و جهان، تهدیدهای ناشی از تغییرات اقلیمی و معارف ناپایدار آب در زندگی روزمره آموزش داده شد. مریان حاضر در این کارگاه تلاش کردند تا با زبان ساده، اما علمی و تعاملی، مخاطبان خردسال را با اهمیت و بحران آب آشنا کنند. پوش «نجات قطره ها» بخشی از یک برنامه بلندمدت آموزشی و ترویجی در استان البرز است که تا امروز در بیش از ۱۱۳ نقطه این استان اجرا شده و تا امروز در تا با جلب مشارکت مردم، صنایع، هنرمندان و نهادهای عمومی، به یک حرکت اجتماعی فراگیر برای نجات آب

**اجتماعی فرهنگی اقتصادی ورزشی**

صاحب امتیاز: موسسه همکاران اندیشه زمان

مدیر مسئول: محمود حیدری

مدیریت: سید محمد حیدری

Web: zamandaily.ir

Email: info@zamandaily.ir

تلفن: ۰۲۱-۸۸۸۱۱۹۰۹-۹۱

نسخه: ۱۳۹۷-۱۰-۰۱

نشانی: خیابان ریاضی، ابتدای خیابان دشت آبادی، خیابان ششم پل، طبقه دوم

رونه: ۱۳۹۷-۱۰-۰۱

چاپ: کترنگ

اوقات: ۱۲:۰۰ صبح تا ۱۲:۰۰ عصر

لایق: ۱۳۹۷-۱۰-۰۱

لایق: ۱۳۹۷-۱۰-۰۱

پخش: ۱۸ خرداد ۱۳۹۷

## خبر

### ژمناسات ایران سوم آسیا شد

ملی پوش ژمناساتیک ایران، مدال برنز مسابقات قهرمانی آسیا را کسب کرد. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، فیثال رقابت های دار حلقه در مسابقات ژمناساتیک هنری قهرمانی آسیا ۲۰۲۵ در کرج، صبح دیروز (شنبه - ۱۷ خرداد ۱۴۰۴) برگزار شد. در پایان، نماینده ایران موفق به کسب مدال برنز شد. مسابقات سبلی در دور مقدماتی ایران رقابت ها در پایان حرکت خود با میگلینگ امتیاز ۱۴.۱۶۷ شد. به عنوان نفر دوم این بخش ایم فیثال رقابت های قهرمانی آسیا دیروز ملی پوش ایران در فینال بخش دار حلقه موفق شد با کسب نمره ۱۴.۱۳۱ در فینال ایران رقابت ها در بخش «فران» و «لان» و «لانگ» از چین نیز رتبه های اول و دوم (دوم ملا و تفره) ایران رقابت ها به دست آوردند. امروز یکشنبه نیز مهدی آشتی دیگر قهرمانی ژمناساتیک ایران است.

### وضعیت مهم مالی برپولیس در قتل و انتقال

باشگاه برپولیس در حالی حلیت خرید سنگین ناساتی خود را پیش می برد که هیچ گونه شفاف سازی درباره مبلغ قراردادها و نحوه ماکزات انجام نهم دهد. به گزارش زمان به نقل از اسپور، در روزهای که بازار قتل و انتقال ناساتی لیگ بیست و پنجم داغ است و باشگاه های معروفی ر سنی با غیر رسمی از خریدهای خود و جزئیات قراردادهای رسمی می کنند، باشگاه برپولیس یکی از بی سروماترین امپرومنت ترین تیم های بازار لقب گرفته است. سرخوشان پایتخت تاکنون در راستا با لیکن مطرحی را جذب کرده اند که در کدام با مبلغ قابل توجه راهی انتقال اسماعیل کارتال شدند. برپولیس در نقل و انتقال جاری اکنون پیام پارسوند، راش شاکری، تیوی پیوما، مجتبی فخریان، امین کفیلیان و محمدحسین صمدی را در حالی جذب کرده است که تنها بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان بابت دریافت رضایت نامه این بازیکنان پرداخت شده است. موضوعی که در سکوت باشگاه پنهان مانده، اما برای افکار عمومی فوتمالی ایران شیهه برانگیز است. در حالی که افشاکریهای نمایان، راه را برای افکار عمومی فوتمالی در عقد قرارداد با بازیکنان برپولیس در فضای رسانه ای و درون باشگاه مطرح شده است. باشگاه فلا حافره به شفاف سازی در این زمینه نیت که چند روز پیش از ۱۰ میلیارد تومان پول نقد را به جهت مشترک دو بازیکن و ۱۴ میلیارد تومان را طی یک قهره چک کوتاه مدت به همین شخص پرداخت کرده است. در مورد جذب بازیکنان خارجی نیز، اسماعیل کارتال اختیار نام برای معرفی بازیکنان خارجی خود را مطرح دارد که کلا کلیبی است اما و درود به پرسه جذب بازیکن خارجی و احتمال رگر تعادل مالی این باشگاه مطمئن خود می تواند. نکته دیگر این که در روزهای برپولیس بیندار برپولیس که بدین تریزید یکی از سنگین ترین نسلان نقل و انتقالی خود را از آنها کشن است که شاید باعث حل سو برداشت هایی در خصوص چگونگی سکوت رسانه ای و مالی در پیش گرفته است اما این باشگاه با توجه به حضور در بورس جاری جز شفاف سازی در مورد قراردادها یکی بازیکنان ندارد اما جزئیات مبلغ هر یک از آنها کشن است که شاید باعث حل سو برداشت هایی در خصوص چگونگی جذب بازیکن شود.

### کارلیله نزدیکترین گزینه به نیمکت آبی ها

مسئولان استقلال قصد دارند تا فردا سررمی این تیم را اعلام کنند. به گزارش زمان به نقل از ایسنا، استقلال پس از مذاکره با گزینه های مختلف به ۲ گزینه نهایی برمیگردد. در این تیم رسیدن که پس از جلسه و مشورت با کلازس سیوروف به زودی نام سررمی را اعلام خواهند کرد. ویکتور ساجز از اسپانیا جدید کارلیله از برزیل و مکتم فریزر هلندی سه گزینه بودند که استقلالی ها با فوتمالی مذاکره را از آنها باز کرده اند. از این بین مذاکراتی را هم با یاکارکو ساینستو مربی سابق خود نیز انجام دادند. ساجز به دلیل آتش فیلمی در زمان حضورش در مالاگا در فصل ۲۰۱۹-۲۰۲۰ به منجر به اخراجش از این باشگاه شد. سعید به نظر می رسد بتواند فصلی از لام برای حضور وی نیمکت استقلال بپا کند. فریزر هلندی هم کارلیله درخشانی در بریکرین داشته و تنها در جام جهانی ۲۰۲۲ حضور لوئیز فیخال در تیم ملی پیدا کرده است. از سوی دیگر ساینستو هم به دلیل اینکه ۴ ماه محرومیت از استقلال را قبول می کند، برای دیدارهای اخیر حضور وی در نیمکت استقلال ۱۰ ماه محرومیت نامرسمی است. که این موضوع باعث شده ساینستو که از نیمکت استقلال فاصله بگیرد، به نظر می رسد کارلیله برزیلی نزدیکترین گزینه به نیمکت استقلال باشد. کارلیله که فصل گذشته سرمی و اسکو دو گامی از سوی دلسفه سرمربیگری برپولیس است، ساینستو، کریستیان، الیاد و اوجوده عرسران را در فرانسه جذب کرد که در فصل هماره گرویناسل در استقلال ۲۰۱۵-۲۰۱۶ و ۲۰۱۷-۲۰۱۸ به عنوان دستیار و در کارلیله به ۲۰۱۶-۲۰۱۷ به عنوان سرمربی قهرمانی لیگ زیر ۱۹ کسب کرده است. او همچنین به عنوان دستیار در گرویناسل قهرمانی جام حذفی برزیل، لایبورس، سودامریکا و جام جهانی باشگاه ها در کسب کرده است.

### فوتسال ناشنایان جزو بر افتخارترین تیم های ورزش ایران

مدیر تیم های ملی فوتبال ناشنایان با تأکید بر این که این تیم جزو بر افتخارترین تیم های ورزش ایران است گفت: از مسئولان ورزش انتظار داریم توجه و نگاه یکسانی به همه قهرمانان داشته باشند.

به گزارش زمان به نقل از روابط عمومی فدراسیون ورزش های ناشنایان، حامد ار دستانی با اشاره به وضعیت فوتسال ناشنایان برای حضور در پنجمین دوره مسابقات جهانی در ایالت گفت: در ورزش ناشنایان فوتسال جزو رشته هایی است که در همه رده های سنی فعال است و در حال حاضر تیم ملی برگزالان خود، از ادامه حضور در مسابقات قهرمانی جهان به میزبانی ایستایلی می روی. از اعزام تیم ملی به ایستایلی در ۲۱ خرداد جاری شد و داد و کمد همین مرحله از اردوی این تیم که منتهی به اعزام است از حمایت فدراسیون ناشنایان و همراهی فدراسیون فوتسال در سالن کسب تیم های ملی فوتسال ایران در جریان است و بازیکنان انگیزه بالایی برای قهرمانی در جهان برخوردار هستند. ار دستانی به بلخ در این پرسش که از با هم باید منتظر قهرمانی تیم ملی فوتسال ناشنایان ایران در جهان باشیم گفت: فوتسال ناشنایان جزو بر افتخارترین تیم های ورزش ایران است چرا که ۳ عنوان قهرمانی جهان، ۵ عنوان قهرمانی آسیا و یک قهرمانی المپیک را در کارنامه دارد. این بار هم بازیکنان و اعضای کادر فنی تمام توان و تلاش خود را خواهند گذاشت که قهرمانی دیگر کسب کنند. مدیر تیم های ملی فوتسال ناشنایان ایران در مورد حمایت هایی که از این تیم صورت گرفته است گفت: ریس و دبیر فدراسیون ناشنایان، زحمات زیادی برای آماده سازی این تیم متحمل شده اند. طبیعت حمایت هایی که از فوتسال ناشنایان در کشور انجام می شود از ناشنایان صورت گرفته است اما نتوقع می توانم این است که در این عنوان برآمده از حمایت های ناشنایان به این صورت بگیرد و توجه بیشتری به این موضوع داشته باشد. در پایان گفت که برای قهرمانی ناشنایان در نظر گرفته می شود گفت: تاکنون گفت که با تلاش ناچیز بوده است اما در پی حزم و صبر و جوانان که نگاه ویژه ای به ورزش ناشنایان داشته است به تازگی دستور داده اند که با تلاش ورزشکاران ناشنایان به اندازه فوتبال باشگاه پرداخت شود. این ورزشکاران نیاز به توجه ویژه دارند تا بعد از قهرمانی با انگیزه مضاعف به رویدادهای بعدی اعزام شوند. مدیر تیم های ملی فوتسال ناشنایان تأکید کرد: ورزشکاران با تمام ظرفیت و توان خود را خواهند گذاشت تا مجدداً برای عزیزان بر افتخار و قهرمانی کسب کنند.